様式第12号(第14条関係)

          合葬墓使用許可申請書
受

付

年  月  日

第        号

○○ 年 ○ 月 ○ 日

十和田市長  様

 下記のとおり合葬墓を使用したいので、申請します。

申 請 者

（ 使 用 者 ）

本  籍 青森県十和田市□□町□□

住  所 十和田市□□町□□番□□号 電話番号 090-○○○○-○○○○

氏
フリ

  名
ガナ

 ○○ ○○ 生年月日 ○○年○月○日

申 請 区 分
※該当する番号に〇をしてください。

１ 焼骨所持  ２ 改葬  ３ 生前予約

埋蔵対象者
（改葬の場合、埋蔵

対象者が複数いる

ときは、別紙に記載

してください。）

住 所 十和田市◇◇町◇◇番◇◇号

氏 名
フ リ ガ ナ

  ◇◇ ◇◇

死亡年月日  ◇◇ 年 ◇ 月 ◇ 日
申請者との

関係
 △

埋蔵実施者

（生前予約の場合）

住 所

氏 名
フ リ ガ ナ

電 話 番 号
申請者との

関係

＜添付書類＞

１ 焼骨所持の場合（条例第18条第１号ア又は第２号に該当する者）

□ 埋蔵対象者の火葬許可証の写し   □ 合葬墓使用に関する誓約書

２ 改葬の場合（条例第18条第１号イ又は第３号に該当する者）

□ 埋蔵対象者の改葬許可証の写し   □ 合葬墓使用に関する誓約書

□ 一般墓地使用許可証（条例第18条第３号に該当する者に限る。）

３ 生前予約の場合（条例第18条第１号ウに該当する者）

□ 合葬墓使用に関する誓約書     □ 埋蔵実施者の同意書

【本人確認書類】

□ マイナンバーカード □ 運転免許証 □ その他（       ）

記入例

別紙

・埋蔵対象者

１

住 所

氏 名
フ リ ガ ナ

死亡年月日 年  月  日 申請者との関係

２

住 所

氏 名
フ リ ガ ナ

死亡年月日 年  月  日 申請者との関係

３

住 所

氏 名
フ リ ガ ナ

死亡年月日 年  月  日 申請者との関係

４

住 所

氏 名
フ リ ガ ナ

死亡年月日 年  月  日 申請者との関係

５

住 所

氏 名
フ リ ガ ナ

死亡年月日 年  月  日 申請者との関係